
Partizani/ Zyra te reja dhe ALBtelecom-in sponsor

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 10 Tetor 2013 20:56

Partizani ka inaguruar te enjten paradite ne oren 11, zyrat e reja te klubit. Gjate ketij prezantimi
presidenti Gazmend Demi ka firmosur kontraten 1-vjecare me Sponsorin Gjeneral qe mban
emrin ALBtelecom. Kompania telefonike pritet ti jape te kuqve 200 mije euro. Sponsori dhe
Klubi modern qe gjendet prane ish Stacionit te Trenit, ka entuziazmuar tifozet e kuq perpara
derbit me Tiranen.
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